



Gorilla Film Holding ApS

Kildehøjvej 25
3460 Birkerød
CVR-nr. 36932422

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2020

Christian Lytsen Juliussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gorilla Film Holding ApS

Kildehøjvej 25

3460 Birkerød

CVR-nr.: 36932422

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Lytsen Juliussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 86 t.kr. mod et overskud på 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at genetablere egenkapitalen gennem den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forykker vurderingen af årsrapporten. Her hvor vi står og skal offentliggøre årsrapporten for 2019, er Covid-19 indtruffet i landet, og dette påvirker datterselskabets aktivitet markant. Dette vil have en negativ påvirkning på datterselskabets salgsaktiviteter, men vi kender endnu ikke omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.410)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(81.061)	28.445
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		400	0
Årets resultat		(86.071)	22.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(86.071)	22.445
Resultatdisponering		(86.071)	22.445

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		472.160	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	63.621
Finansielle aktiver	1	472.160	63.621
Anlægsaktiver		472.160	63.621
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		400	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	14.325
Tilgodehavender		400	14.325
Likvide beholdninger		9.398	483
Omsætningsaktiver		9.798	14.808
Aktiver		481.958	78.429

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(62.642)	23.429
Egenkapital		(12.642)	73.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		489.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		494.600	5.000
Gældsforpligtelser		494.600	5.000
Passiver		481.958	78.429

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	23.429	73.429
Årets resultat	0	(86.071)	(86.071)
Egenkapital ultimo	50.000	(62.642)	(12.642)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	253.022
Overførsler	742.622	(742.622)
Tilgange	0	489.600
Kostpris ultimo	742.622	0
Nedskrivninger primo	0	(189.401)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	(248.800)
Overførsler	(270.462)	270.462
Andel af årets resultat	0	167.739
Nedskrivninger ultimo	(270.462)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	472.160	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Shoot Happens ApS	Valby	ApS	100

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
